Lavahund

"Diese feurigen Biester kénnen es nicht lassen, der Luftabwehr nachzujagen, und bieten so hervoragenden
Schutz fur andere Truppen. Werden sie zerstort, zerfallen sie in kleinere, schwachere Exemplare."

Steckbrief:

Bevorzugtes Ziel Luftabwehr
Schadenart Einzelziel
Ziele Boden
Wohnraum 30
Trainingszeit 5-10 Min.

Bewegungsgeschwindigkeit 20
Angriffsgeschwindigkeit 2 Sekunden

Reichweite 1 Felder

Ab Kasernen Level 6

Aufbaustufen:

Level Entwicklungskosten Dauer Schaden /s Todessschaden Trefferpunkte Baukosten Laborlevel
1 - - 10 100 6.100 300@ -

2 35000 @ 2 Tage 12 h 12 150 6.500 508 7

3 60.000 @ 5 Tage 14 200 6.800 s.0@ 8

4 120.000 @ 9Tage 16 250 7.200 so@ o

5  190.000 @ 14 Tage 18 300 7.600 6308 10

6 270.000 ‘ 16 Tage 20 350 8.000 750 ‘ 11
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Heraufbeschworene Lavawelpen:

Level Anzahl Lavawelpen
8

10

12

14

16

18

o 0ok WN PP

Verschiedene Level:

Level 1 & 2 Level 3 Level 4 Level 5 Level 6
Lavahund 1.png Lavahund 3.png Lavahund 4.png Lavahund 5.png Lavahund 6.png
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